04-15-371 от 15 октября 2015 г.

№ Артикул Товары (работы, услуги) Количество Цена Сумма
1 PR110300WO95 Термотрансферная лента 110 мм х 300 м, OUT, Proton WX95, Wax 1 рул 442,00 442,00

Итого: 442,00
В т.ч. НДС (20%): 73,67

Итого с НДС: 442,00
Всего наименований 1, на сумму 442,00 RUB
Четыреста сорок два рубля 00 копеек